Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2381/2023

Solicito ao Poder Executivo
Municipal a implantação de
bicicletário nas mediações do
Mercadão Municipal.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, haja a implantação de bicicletário nas mediações do Mercadão
Municipal.

Justificativa:

O mercadão municipal de nossa cidade tem se tornado cada dia mais
importante para nosso comércio e lazer.

Para facilitar ainda mais o acesso da população em geral no local, é de
grande valia a instalação de bicicletário.

Para a concretização da melhoria há, inclusive, espaço livre na praça
localizada no cruzamento da R. Floriano Peixoto com a Rua Pedro Álvares
Cabral.

Portanto, solicito que haja a implantação de bicicletário nas mediações
do Mercadão Municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de agosto de 2023.

Bachin Jr.
- Vereador MDB–

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

66
04

/2
02

3
09

/0
8/

20
23

 1
2:

18
 -

 C
H

A
V

E
: W

M
A

Y
-6

90
B

-C
R

0F
-H

D
6R

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 8 de agosto de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WMAY690BCR0FHD6R, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WMAY-690B-CR0F-HD6R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

66
04

/2
02

3
09

/0
8/

20
23

 1
2:

18
 -

 C
H

A
V

E
: W

M
A

Y
-6

90
B

-C
R

0F
-H

D
6R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WMAY690BCR0FHD6R
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WMAY690BCR0FHD6R
		2023-08-11T15:44:12-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura